Saisie des résultats - Commune de Arutua

Arutua | Apataki | Arutua | Kaukura
(1) inscrits 1524 387 691 446
(2) votants 1281 339 567 375
(3) blancs 7 0 7 0
(4) nuls 10 2 6 2
(5) exprimés 1264 337 554 373
TE TAU API 256 34 52 170
TE MANA RAHI 442 139 232 71
TE HOTU NO
ARUTUA -
APATAK| — 462 146 242 74
KAUKURA
AMUITAHIRAA

1 1 2

NO ARUTUA 04 8 8 >8

Répartition des suffrages entre les listes au niveau de la commune

TE TAU API

TE MANA RAHI

TE HOTU NO
ARUTUA -
APATAKI -
KAUKURA

AMUITAHIRAA NO
ARUTUA

Nombre de voix

256

442

462

104

% des exprimés

20,25%

34,97%

36,55%

8,23%




